
NIEZBĘDNIK
INSTALATORA

WSZYSTKO CZEGO POTRZEBUJESZ 
DO PRACY

W JEDNYM MIEJSCU!

IIIQ.2025



GRZEJNIKI PŁYTOWE INVENA
Z ZAWIESIAMI I WKŁADKĄ ZAWOROWĄ

ZESTAW TERMOSTATYCZNY PROSTY
INVENA

ZESTAW TERMOSTATYCZNY KĄTOWY
INVENA

Dołącz do drużyny
LONGA!

V22  600X800  UG-93-608

V22  600X1000  UG-93-610

V22  600X1200  UG-93-612

ODPOWIETRZNIK 1/2" VALVEX

38,50 zł 38,50 zł

17,50 zł

335 zł

365 zł

445 zł



RURA PERT/AL/PERT 16 X 2mm
W OTULINIE NIEBIESKIEJ

RURA PERT/AL/PERT 16 X 2mm
W OTULINIE CZERWONEJ

RURA PERT/AL/PERT 16 x 2mm

200mb VESBO-

1mb VESBO- 1mb VESBO- 

RURA PERT/EVOH 16 x 2mm

600mb VESBO- 

VESBO

4,32 zł 4,32 zł

850 zł

376 zł



ROZDZIELACZ INOX VPREMIUM
VESBO

SZAFKA PODTYNKOWA
SIGMA-LI

Dołącz do drużyny
LONGA!

ROP-SN-06_VP   6 OBW.- 
ROP-SN-07_VP   7 OBW.- 
ROP-SN-08_VP   8 OBW.- 

SZPM-2   4 OBW.- 
SZPM-3   8 OBW.- 
SZPM-4   10 OBW.- 

PEX ZŁĄCZKA SKRRĘCANA VESBO
16x3/4 DO VK

257,72 zł

319,37 zł
288,88 zł

126 zł
138 zł
153 zł

4,45 zł



POMPA CYRKULACYJNA CPI
 CWU 15-14 IBO

POMPA OBIEGOWA OHI
 25-60/180

GAZOWY PRZEPŁYWOWY OGRZEWACZ WODY 
TERMET TERMA Q

PŁYTA STYROPIANOWA 3cm
 Z FOLIĄ ALU.

EPS 100 op. 5m2

Dołącz do drużyny
LONGA!

153,50 zł

92,50 zł

1093 zł
13,50/m2 zł

Oferta ważna do 01.07.2025 /do wyczerpania zapasów lub do odwołania
Podane ceny są cenami hurtowymi netto i nie uwzględniają 23% VAT
Niniejszy materiał nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego a ma charatker wyłącznie informacyjny


